
U C H W A Ł A   Nr  XXXVIII/268/22 

RADY   GMINY   MAŁDYTY 

z dnia  24 czerwca  2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 7, położonego przy  
ul. Przemysłowej 12 w Małdytach w drodze przetargu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze 
zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokalu mieszkalnego nr 7  
o powierzchni 52,34 m² wraz z udziałem 16/100 w nieruchomości oznaczonej jako działka  
nr 37/5 o pow. 0,0285 ha, położonej w obrębie Małdyty przy ul. Przemysłowej 12 i takim 
samym udziałem w częściach wspólnych budynku mieszkalnego i urządzeń nie służących do 
wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali, opisanej w księdze wieczystej  
nr EL2O/00013678/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

 

 

 

 

 
 
 


